
Příloha

poznámka:

1) vyplní chovatel neregistrovaný k platbě DPH, uvede u zařízení částku včetně DPH (zájmový včelař)

2) vyplní chovatel registrovaný k platbě DPH,  uvede u zařízení částku bez DPH v případě uplatnění vratky DPH u příslušného FÚ

3) v případě převisu požadavku bude uplatněn koeficient krácení

S3112002G.03

60 000 49 586

18 000 14 876

max. dotace v 
Kč na 1 ks3)

s DPH bez DPH

18 000 14 876

36 000 29 752

s DPH1) bez DPH2)

Specializované nakládací zařízení 
(mechanické, hydraulické
nebo elektrické zařízení ke zvedání
jednotlivých úlů nebo palet s úly)

Specializované nakládací zařízení 
(hydraulické nebo elektrické zařízení 
ke zvedání jednotlivých úlů nebo 
palet s úly), pro chovatele včel, který 
má k 1. září v příslušném včelařském 
roce evidováno více než 150 
včelstev

Specializovaný přívěs určený pro 
převoz včelstev způsobilý pro provoz 
na pozemních komunikacích

údaje o skutečně pořízeném    zařízení
faktura č.

Soupiska pořízeného zařízení 

Jméno a příjmení FO/ název PO: Adresa/ Sídlo:

Podle přílohy č. 7 a/nebo č. 8 NV k žádosti o dotaci na opatření v odvětví produktů 
včelařství - chovatel včel

Racionalizace kočování včelstev 1. 8. 2024 až 31. 7. 2025

1.

2.

Kčpočet ks počet ks Kč

hodnota zařízení celkem v Kč 

3.

4.

Paleta pro kočující včelstva 
s kovovou konstrukcí (zařízení 
umožňující hromadný přesun a 
umístění úlů na kočovném stanovišti)

cena v Kč za pořízené zařízení


	2a: 
	2b: 
	3: 
	8: 
	13: 
	18: 
	23: 
	24: 
	26: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 


